

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT JUDGE,
DHARMAPURI

O.S.No. 11 of 2023

வாதி தரப்பு சாட்சி 1 (P.W.1): திருமதி.கலா

Date: 07.11.2025

சாட்சிக்கு பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அனுமதியின் பேரில் முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

04.06.1986 தேதிய அன்பழகன் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.696/1986) அசல் வா.சா.ஆ.1, 02.12.1988 தேதிய எளச்சிகவுண்டர் அவர்கள் தனது மகள் கலாவின் மகன்களான சாமுத்திரியன், சத்தியநாதனுக்கு எபதி வைத்த பதிவு செய்த உயில் சாசனம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் ஆவண எண்.46/BK-III/1988) அசல் வா.சா.ஆ.2, 13.05.2003 தேதிய எளச்சிகவுண்டர் 18.02.2003 தேதியில் இறந்துவிட்டதற்கான இறப்பு சான்று அசல் வா.சா.ஆ.3, 26.09.2022 தேதிய சாமுத்திரியன் மற்றும் சத்தியநாதன் பெயரில் உள்ள கூட்டுபட்டா எண்.59 (சர்வே எண்.246/4C & 245/1B) கணினி நகல் வா.சா.ஆ.4, 18.02.1998 தேதிய அன்பழகன் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரம் (விருகம்பாக்கம் சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.532/1998) அசல் வா.சா.ஆ.5, 17.04.1998 தேதிய சின்னதம்பி கவுண்டரும் அவரது மக்களும் அன்பழகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் (ஆவண எண்.821/1998) பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவகம்) அசல் வா.சா.ஆ.6, 30.10.2000 தேதிய அப்துல் வஹாப் அவரது மக்களும்

அன்பழகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் (ஆவண எண்.1947/2000 பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவகம்) அசல் வா.சா.ஆ.7, 22.02.2001 தேதிய வெள்ளையகவுண்டரும் அவரது மக்களும் அன்பழகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் (ஆவண எண்.367/2001 பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார் பதிவகம்) அசல் வா.சா.ஆ.8, 01.10.2001 தேதிய செந்தில்நாதன் அன்பழகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் (ஆவண எண்.1780/2001 பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவகம்) அசல் வா.சா.ஆ.9, 06.06.2005 தேதிய அன்பழகன் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.964/2005) அசல் வா.சா.ஆ.10, 01.06.2006 தேதிய அன்பழகனுக்கு அவரது தாயார் பச்சியம்மாள் எழுதிக்கொடுத்த தான பத்திரம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.981/2006) அசல் வா.சா.ஆ.11, 14.02.2007 தேதிய பூங்கோதை வகையரா அன்பழகனுக்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரயப்பத்திரம் (ஆவண எண்.357/2007 பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவகம்) அசல் வா.சா.ஆ.12, 23.08.2013 தேதிய அன்பழகன் பெயரில் உள்ள கிரய பத்திரம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.3272/2013) அசல் வா.சா.ஆ.13, 15.03.2022 தேதிய அன்பழகன் கடந்த 09.03.2022ம் தேதியில் இறந்துவிட்டதற்கான இறப்பு சான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.14, 25.04.2022 தேதிய அன்பழகனின் வாரிசு சான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.15, 06.04.2022 தேதிய அன்பழகனின் தாயார் பச்சியம்மாள் 17.06.2021ல் இறந்துவிட்டதற்கான

இறப்பு சான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.16, 14.02.2018 தேதிய சேலம் ஸ்ரீகோகுலம் மருத்துவமனையில் சத்தியநாதனுக்கு சிகிச்சை அளித்தமைக்காக வழங்கப்பட்ட டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் வா.சா.ஆ.17, 12.11.2022 தேதிய சத்தியநாதன் சிகிச்சைக்காக சென்னை Trust Way Foundation மறுவாழ்வு மையத்தில் சேர்க்கப்பட்டதற்காக செலுத்தப்பட்ட தொகைக்கான ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.18, 06.07.1992 தேதிய கலா பெயரில் உள்ள கிரய ஆவணம் (பாப்பிரெட்டிப்பட்டி சார்பதிவாளர் அலுவலக ஆவண எண்.726/1992) சான்றிட்ட கணினி நகல் வா.சா.ஆ.19, வாதி கலா பெயரிலுள்ள பட்டா எண்.867 கணினி நகல் வா.சா.ஆ.20, கூட்டு பட்டா எண்.1690 கணினி நகல் வா.சா.ஆ.21, வழிகாட்டி மதிப்பீட்டு பட்டியல் (எண்ணிக்கை-7) கணினி நகல் வா.சா.ஆ.22. தாவாப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(பிரதிவாதி தரப்பில் வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

Taken down by me in the open court.
Read over to the witness and admitted by
the witness as true and correct and
signed in my presence on 07.11.2025.

Principal District Judge, Dharmapuri.